
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIX()

MINISTÉRIO PúBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° ,DE DE JANEIRO DE 2020.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei

Complementar n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n°

08191.004238/2020-78,

RESOLVE:

Designar a servidora JULIANA DE PINHO CHALUB, matricula 5332-

5, Analista do MPU/Direito da carreira do Ministério Público da Unido, para substituir, nos

impedimentos legais, eventuais e temporários, o cargo em comissão de Assessor Chefe

Jurídico IV da Assessoria Jurídica da Corregedoria-Geral, código CC-04 (56000003),

dispensando-a, em consequência, do encargo de substituta do cargo em comissão de

Assessor Chefe da Assessoria de Controle de Procedimentos e Apoio às Comissões

Disciplinares da Corregedoria-Geral, código CC-02 (55000024).

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

'c--
IANA COSTA OLIVEIRA BARLTO

T:\2020 \PaPPORTARIAS \FC-CC - PGAJULIANA DE PINHO CHALUB (subst) - 08191.004238-2020-78.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.679, 27 DE JANEIRO DE 2020.


